

Kuntalaisaloite; Riihivuorenkadun korjaus

TELA 03.12.2020 § 107
1114/10.03.01.02/2020

Äänekosken kaupungille on saapunut korjauspyyntö osoitteessa Riihijärventie 22 sijaitsevan talon jätevesiviemärin tonttiliittymään ja Riihijärvenkadun rakenteisiin liittyen. Korjauspyyntö on päivätty 12.10.2020 ja se on osoitettu tekniselle lautakunnalle. Talon jätevesiviemäri liittyy katualueella Äänekosken Energia Oy:n omistamaan jätevesirunkolinjaan.

Korjauspyynnössä mainitaan jätevesiviemärin tonttiliittymän olevan kuvattu viemärikameralla kiinteistön omistajan toimesta. Kuvauksessa on havaittu putkessa painumaa katualueella. Korjauspyyntö kohdistuu Riihivuorentien katurakenteen uusimiseen ja putken korjaamiseen kaupungin toimesta.

Äänekosken kaupunki on myynyt vesiliiketoimintansa Äänekosken Energia Oy:lle vuonna 2008. Myynnin yhteydessä siirtyi myös jätevesiviemärirunkolinjat kyseiselle yhtiölle.

Putki ei ole perustettu katurakenteeseen, vaan katurakenteiden alla olevaan perusmaahan erilliseen kaivantoonsa. Katurakenteita korjataan talousarvion investointiosan mukaisessa järjestyksessä.

Talon jätevesiviemärin tonttiliittymä on jätevesirunkolinjaan asti kiinteistön omistajan omistuksessa ja myös liittymän korjauskustannukset kuuluvat kiinteistön omistajalle.

Valmistelija rakennuttajainsinööri Sami Pellinen, puh. 040 355 9600

Esittelijä tekninen johtaja Tommi Rautjärvi, puh. 020 632 3355

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hylätä korjauspyynnössä kaupungille esitetyt vaatimukset, koska talon jätevesiviemärin ja siihen liittyvien laitteiden omistus ja kunnossapito kuuluvat kiinteistön omistajalle.

Päätös Kari Kumpulainen ehdotti Harri Piilosen ja Mauri Ilveksen kannattamana, että kaupunki korjaa (os. Riihivuorentie 22) katualueella painuneen jätevesiputken aiheuttamisperusteella, koska putken painuminen on johtunut katurakenteiden peittämisestä.

Koska oli tullut pohjaesityksestä poikkeava ehdotus, niin puheenjohtaja päätti, että ehdotuksesta äänestetään. Äänestystapana käytettiin nimenhuuto äänestystä.

Pohjaesitys (jaa) sai 1 äänen. Kari Kumpulaisen ehdotus (ei) seitsemän ääntä. Lisäksi annettiin yksi tyhjä ääni.

Tekninen lautakunta hyväksyi äänestyksen tuloksena Kari Kumpulaisen ehdotuksen, että kaupunki korjaa (os. Riihivuorentie 22) katualueella painuneen jätevesiputken.

Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi ja lautakunnan puheenjohtaja Anna-Riitta Pentinpuro jättivät päätöksestä eriävän mielipiteen.

Kaupunginjohtaja Matti Tuononen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana.
